

اگر نظر طرف ایرانی تامین شود، مذاکرات به نتیجه خواهد رسید

نایب رییس دوم کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی ایران گفت: آمریکا و جمهوری اسلامی ایران همواره تبادل پیام با یکدیگر را داشته‌اند و به طرف آمریکایی گفته‌ایم اگر نظر طرف ایرانی تامین شود، حتما مذاکرات به نتیجه خواهد رسید.

به گزارش سایت خبری پرسون، عباس مقتدایی درباره گمانه زنی‌هایی که درباره توافق جمهوری اسلامی ایران و آمریکا وجود دارد گفت: برخی از موضوعات، گمانه زنی‌ها و شایعات در این باره واقعیت ندارد و حتما در زمان مقرر درباره آن اطلاع رسانی خواهد شد. البته آمریکا و جمهوری اسلامی ایران همواره تبادل پیام با یکدیگر را داشته‌اند و به طرف آمریکایی گفته‌ایم اگر نظر طرف ایرانی تامین شود، مذاکرات به نتیجه خواهد رسید.

نایب رییس دوم کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: اگر طرف آمریکایی به نقض تعهدات و عدم پایبندی به آنچه که بیش از این پذیرفته، اصرار کند، ایران تحت فشار، زور یا قلدری طرف مقابل عقب نشینی نخواهد کرد.

نماینده مردم اصفهان در مجلس با بیان اینکه منافع جمهوری اسلامی ایران بر هر موضوع دیگری اولویت دارد، اظهار داشت: طرف آمریکایی نیز اکنون به این نتیجه رسیده که پیچ تحریم‌ها هرز شده و بیش از این نمی‌تواند به جمهوری اسلامی فشار وارد کنند چرا که امروز ایران در کانون توجه بین المللی قرار دارد.

وی با اشاره به عضویت ایران در سازمان همکاری‌های شانگهای و حضور در اجلاس‌هایی نظیر بریکس تصریح کرد: این رویکرد، افق‌های جدیدی برای جمهوری اسلامی ایران باز کرده و باید آمریکا به این نکته توجه کند که اگر روزگاری بر قله فشار بر جمهوری اسلامی ایران قرار داشت، امروز در دامنه سقوط از این قله قرار گرفته و دامنه مشکلات آمریکایی‌ها آنقدر زیاد است که چاره‌ای جز تامین منافع جمهوری اسلامی را ندارند.

آمریکا باید تصمیم سیاسی خود را در این بزنگاه تاریخی بگیرد

این نماینده مجلس با بیان اینکه آمریکا باید تصمیم سیاسی خود را در این بزنگاه تاریخی بگیرد که آیا منافع ملت ایران را تامین خواهد کرد یا همچنان بر طبل پیمان شکنی خواهد کوبید، گفت: تا زمانی که جمهوری اسلامی از تامین منافع ملت ایران اطمینان حاصل نکند، اقدام خاصی انجام نخواهد داد. اما در عین حال همچنان ارتباط خود را با سایر کشورهای جهان توسعه می‌دهد.

مقتدایی درباره اینکه آیا مطالبات مالی ایران از آمریکا و برخی از کشور در صورت توافق وصول خواهد شد، اضافه کرد: بیش از ۵۰ میلیارد دلار اموال و پول‌های جمهوری اسلامی ایران تحت فشار آمریکا و برخی از کشورهای غربی بلوکه شده است. اما با توجه به دیپلماسی دولت سیزدهم در پیش گرفت، در اجلاس ۱۶ تیرماه سازمان همکاری‌های شانگهای که در کشور هند برگزار خواهد شد، عضویت رسمی ایران به عنوان عضو نهم اعلام می‌شود.

تحریم‌های آمریکا پس از عضویت رسمی ایران در شانگهای بی اثر می‌شود

نماینده مردم اصفهان در مجلس یادآور شد: پس از عضویت رسمی ایران در این سازمان مهم، دیگر فشارهای آمریکا در حوزه پولی و بانکی وجود نخواهد داشت.

وی با اشاره به کشورهای نظیر عراق که اموال و دارایی‌های ایران را آزاد کردند، گفت: جمهوری اسلامی ایران به صورت عزتمندانه دارایی‌های خود را پس می‌گیرد چراکه این حقوق همه ملت ایران است. از طرفی شائبه آزادسازی دارایی‌ها ایران در قبال کالا به دلیل مقاومت جمهوری اسلامی منتفی شد که این رویه آثار خود را در بازار خواهد داشت.

نایب رییس دوم کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به کشورهای که بدهکار جمهوری اسلامی ایران هستند، تصریح کرد: کشورهای نظیر عراق، کره جنوبی و برخی از کشورهای اروپایی به جمهوری اسلامی ایران بدهکار هستند یا اموال ایران در بانک‌های آنها است که باید آزاد شود و این روند مجلس و دولت برای تامین منافع کشور و مردم در حال انجام است.

مقتدایی با اشاره به دیپلماسی موفق دولت سیزدهم در ۲ سال اخیر یادآور شد: از سوی دیگر روابط ایران با عربستان و برخی از کشورهای منطقه بهبود یافته و این روند همچنان ادامه دارد و در ماه‌های آینده ثمرات زیادی برای ملت ایران به ارمغان خواهد آمد.

منبع: ایرنا